



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG LIMBANGAN TIMUR 2
 Nomor Faktur : 0693
 Tanggal : 2025-11-06

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	125	kg	Rp 15.000	Rp 1.875.000
2	Ayam potong	135	kg	Rp 49.000	Rp 6.615.000
3	Tempe	66	papan	Rp 9.500	Rp 627.000
4	Bawang putih	5	kg	Rp 34.500	Rp 172.500
5	Lengkuas	5	kg	Rp 10.000	Rp 50.000
6	Kunyit	5	kg	Rp 12.000	Rp 60.000
7	Serai	2	iket	Rp 2.000	Rp 4.000
8	Bawang merah	6	kg	Rp 32.000	Rp 192.000
9	Timun	32	kg	Rp 10.000	Rp 320.000
10	Jahe	2	kg	Rp 27.000	Rp 54.000
11	Anggur	85	kg	Rp 68.000	Rp 5.780.000
12	Saos Tomat	1	drigen	Rp 185.000	Rp 185.000
TOTAL					Rp 15.934.500